wdrożenie dotyczyło obszarów Budżetowanie lub Finanse i księgowość z 

uwzględnieniem zasad rachunkowości, planowania i sprawozdawczości 

obowiązujących w sektorze finansów publicznych, 

iii. wartość Systemu informatycznego wraz z wdrożeniem wynosiła co najmniej 

2.500.000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy i 

00/100), 

iv. liczba użytkowników Systemu wynosiła co najmniej 100 nazwanych 

użytkowników, 

B. na wdrożony System informatyczny świadczona była, usługa serwisu 

utrzymaniowego przez okres co najmniej 12 miesięcy lub w przypadku, gdy usługa

[...]

13.4 Wszystkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa, które Wykonawca pragnie 

zastrzec powinny być załączone w osobnym pliku wraz z uzasadnieniem objęcia tych 

informacji tajemnicą przedsiębiorstwa. 

14 WADIUM. 

14.1 Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 120.000,00- zł (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych). 

14.2 W przypadku składania wadium w formie niepieniężnej, z treści składanego dokumentu musi 

wyraźnie wynikać, które podlegają zabezpieczeniu wadium. 

14.3 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w następujących formach,

[...]

wdrożenie dotyczyło obszarów Budżetowanie lub Finanse i księgowość z uwzględnieniem 

zasad rachunkowości, planowania i sprawozdawczości obowiązujących w sektorze finansów 

publicznych, 

iii. wartość Systemu informatycznego wraz z wdrożeniem wynosiła co najmniej 2.500.000,00 zł 

brutto (słownie złotych: dwa miliony pięćset tysięcy i 00/100), 

iv. liczba użytkowników Systemu wynosiła co najmniej 100 nazwanych użytkowników, 

1.1  Data 

rozpoczęcia … 

Data 

zakończenia … 

TAK/NIE  

1.2  Data 

rozpoczęcia … 

Data 

zakończenia … 

TAK/NIE  

B. jedną usługę polegającą na dostawie, instalacji, konfiguracji i kompleksowym wdrożeniu Systemu